Dando cumplimiento a las Regulaciones establecidas para las Compañías 

Anónimas, notificamos a ustedes de la cesión de acciones efectuada el día de hoy: 

Se han cedido los Títulos representativos de las acciones 

TITULO NUMERO DE ACCIONES NUMERADAS 

NUMERO ACCIONES — DEL NUMERO AL NUMERO 

2 784 17 800 

784 

TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: SETECIENTAS OCHENTA Y CUATRO 

DE UN DÓLAR DE LOS EE.UU. DE AMERICA CADA UNA, DE PROPIEDAD 

DE: VICTOR ORDOÑEZ SOTOMAYOR, portador de la Céd. de Ciudad. 
1 170238453-6, debidamente autorizado por su cónyugue Sra. Graciela Romero 

de Ordóñez , poseedora de la Céd. Ciud. * 170129054-4